檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳映嵐
電話：06-2130669#234
電子信箱：yf9460902@go.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國113年8月27日
發文字號：南市教資字第1131201766號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1201766BFB_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本局辦理113年因材網悅趣式自學平臺－「因雄崛起

」種子教師培訓工作坊，請貴局（處）協助轉知所屬學校

教師，並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部113年因材網悅趣式自學平臺建置與維運計畫

辦理。

二、旨揭種子教師工作坊，活動內容說明如下：

(一)辦理時間：113年9月18、25日(兩場)。
(二)辦理地點：依實際報名人員另案通知。

(三)辦理方式：參與教師擇一場參加並完成6小時研習。

(四)報名資格：

１、各縣市國中小教師報名參加。

２、預計培訓種子教師40人，報名人數超過40人時，依各

縣市至多2人及報名時間順序優先錄取。

(五)報 名 方 式 ： 填 寫 Google 表 單 ， 網 址 ：

https://forms.gle/FNacSzMo6p14tD2k6。
三、檢附實施計畫 1份，或詳細活動內容請參閱官網（

https://adl.edu.tw/hero/）。

第 2 頁　共 2 頁

四、本案聯絡人：臺南市教育局數位學習辦公室陳老師、郭老

師，電話：(06)213-0669轉234、265。

正本：直轄市教育局、各縣市政府、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局數位學習推動辦公室